PoRalschieflen der Echtzer Ortsvereine ¢ Biirger 2015

Jugend

1. Stotz Florentine 93 Ringe

2. Daners Simon 83

3. Daners Susanne 67

Damen

1. Conen Iris 94 Ringe

2. Iseke Ilse 93
Radovcic Ruth 93
Emondts Ellen 93

3. Pelzer Waltraud 92

Bestes Einzelergebnis Mannschaftsschiitzen

1. Pelzer H.Dieter 97 Ringe = Nachbarschaft
94 Teiler 64 Familie CLP
3.Croe  Stefan 94 Teiler 71 Nachbarschaft

2. Conen Ilse

Gliicksschiellen

1. Pelzer H.Dieter 42
2. Geich Herbert 41
3. Neffgen = Norbert 38
Mannschaftswertung :
Damen

1. Nachbarschaft

Pelzer Waltraud 86
Niewa Franziska 84
Radovcic Ruth 88
Croe-Mau Claudia 79
2. Ahl Axe Mairemmele
Emondts Ellen 88
Miiller Miriam 81
Miiller Birgit 84
Bein Sabine 83
3. Familie CLP

Pley Iris 87
Conen Ilse 93
Lothmann Kethi 76

Gral Christa 71

337 Ringe

336 Ringe

327 Ringe

Einzelwertung

Herren

1. Laurien Uwe

2. Clemens Gerhard

3. Radovcic Vinko

Schief3abteilung

1. Pelzer H.Dieter

2. Neffgen Norbert

3. Gierth-Neffgen Elke
Stotz Dietmar

beste “Zehn“

Jugend: Stotz
Herren: Clemens
Damen: Pley

Schieflabt. Pelzer

Herren

1. Nachbarschaft
Radovcic Vinko
Croe Stefan
Daners Simon
Pelzer H.Dieter

2. Familie CLP

Conen Wilfried
Conen Achim
Pley Christian
Conen Bernd
3.CDU

Lotz Volker
Lotz Thomas
Lotz Lukas
Clemens Gerhard

98 Ringe
94 Teiler 6
94 Teiler 59

98 Ringe

97

96 Teiler 140
96 Teiler 140

Teiler

Florentine 42
Gerhard 6
Iris 9
H.Dieter 18

357 Ringe
93
92
84
88

351 Ringe
82
91
85
93

349 Ringe
89
86
82
92



Mixed

1.Nachbarschaft

Radovcic
Niewa
Pelzer
Croe

Ruth
Franziska
H.Dieter
Stefan

2.Ahl Axe Mairemmele

Neffgen
Croe
Miiller
Miiller

3.CDU
Laurien
Lettmayer-Lotz
Lotz

Lotz

Guido
Ralf
Miriam
Birgit

Monika
Anja
Lukas
Thomas

351 Ringe
87
81
94
&9

344 Ringe
88
92
80
84

339 Ringe
81
87
90
81

SUPER-CUP

Damen- Herren- und Mix Mannschaft

1.Nachbarschaft 1045 Ringe
Damen 337
Herren 357
Mix 351

2.Ahl Axe Mairemmele 1026 Ringe

Damen 336
Herren 346
Mix 344
3.Familie CLP 1014 Ringe
Damen 327
Herren 351
Mix 336



